



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020

Processo Administrativo Nº 3993/2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS

Data de Publicação: 21/08/2020 09:23:04

TOTAL DO PROCESSO: **363.699,10**

ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO **16.812.837/0001-75** **342.511,79**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 080 21,00 **Total: 7.833,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: KBAO Modelo: KBAO

Descrição: 0001 - ÁGUA SANITÁRIA - PRODUTO PARA LIMPEZA À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,00 P/P E 2,5% P/P, BIODEGRADÁVEL, BACTERICIDA E GERMICIDA. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR: RÓTULO INDICANDO DATA DE VALIDADE, DADOS DO FABRICANTE, MARCA, PRINCÍPIO ATIVO E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E CONTEÚDO LÍQUIDO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM AINDA, AS INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), Nº DO TELEFONE DO CEATOX, Nº. DE LOTE, CAIXA COM 12 UNIDADES (CONTENDO 1L CADA UNIDADE). PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Inf. detal.: conforme edital

Quantidade: 373 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 7.833,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 098 140,00 **Total: 31.360,00**

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: GEL Modelo: ITAJA

Descrição: 0002 - ÁLCOOL EM GEL 70% - COM AÇÃO ANTIBACTERIANA, FRASCO COM 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA - AFE. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Inf. detal.: conforme edital

Quantidade: 224 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 31.360,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 029 7,89 **Total: 2.367,00**

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: MIX Modelo: MIX

Descrição: 0004 - AMACIANTE - AMACIANTE PARA TODOS OS TIPOS DE ROUPAS. COMPOSIÇÃO: CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO, ACIDULANTE, COADJUVANTES, PRESERVANTE, PERFUME, CORANTE E ÁGUA. BOMBONAS DE 2 LITROS, CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A TRINTA DIAS E DATA DE VALIDADE.

Inf. detal.: conforme edital

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 7,89** Total Item: 2.367,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 024 19,94 **Total: 1.435,68**

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: MIX Modelo: MIX

Descrição: 0007 - BRILHA ALUMINÍO - COMPOSIÇÃO: ÁCIDO, DODECIL BENZENO SULFÔNICO, ESPESSANTE, COADJUVANTE, FRAGRÂNCIA, CORANTE E ÁGUA, TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 500ML CADA. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, DATA DA FABRICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Inf. detal.: conforme edital

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 19,94** Total Item: 1.435,68



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 087	43,20	Total: 4.924,80
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: START	Modelo: START	
Descrição: 0008 - CERA LÍQUIDA - INCOLOR, ALTO BRILHO PARA PISO, DE EMULSÃO SEMI-PILIMETÁVEL, NA CATEGORIA DE PRONTO USO, DE COMPOSIÇÃO BÁSICA; CARNAÚBA, PARAFINA, NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL CETOESTEARÍLICO, COPOLIMERO ACRÍLICO, CORANTES, ESSÊNCIA, CONSERVANTE E ÁGUA, PH: 8,0 A 9,0, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1L, PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ANVISA, CAIXA COM 12 UNIDADES (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).				
Inf. detal.: conforme edital				
Quantidade: 114	Valor Unit.: 43,20			Total Item: 4.924,80
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 080	3,70	Total: 299,70
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: TREX	Modelo: TEX	
Descrição: 0009 - COADOR DE CAFÉ 11,5- COADOR DE PANO (FLANELA), MATERIAL 100% ALGODÃO. ARO: METAL. CABO DE MADEIRA. DIMENSÕES: 11,5 CM / CABO: 6 CM. Nº 03.				
Quantidade: 81	Valor Unit.: 3,70			Total Item: 299,70
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 064	5,50	Total: 445,50
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TEX	Modelo: TEX	
Descrição: 0010 - COADOR DE CAFÉ 16 CM - COADOR DE PANO (FLANELA), MATERIAL 100% ALGODÃO. ARO: METAL. CABO DE MADEIRA. DIMENSÕES: DIÂMETRO 16 CM, CABO 10 CM. Nº 05.				
Inf. detal.: conforme edital				
Quantidade: 81	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 445,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 006	27,80	Total: 10.536,20
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: START	Modelo: START	
Descrição: 0011 - DESINFETANTE - SUPER CONCENTRADO PARA USO GERAL, INDICADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE QUALQUER SUPERFÍCIE LAVÁVEL. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE CONTENDO 2.000 ML, COM TAMPA ROSQUEÁVEL QUE EVITA VAZAMENTO DO PRODUTO E COM ALÇA PARA TRANSPORTE. COMPOSIÇÃO: CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, TENSOATIVO NÃO IONICO, CONSERVANTE, PERFUMÉ E ÁGUA, COM PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIA 0,5% FRAGRÂNCIA LAVANDA. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DO FABRICANTE, AS INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), NÚMERO DA NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO NA ANVISA, Nº DO TELEFONE DO CEATOX, INFORMAÇÃO DE QUE O PRODUTO FOI TESTADO CONTRA AS BACTÉRIAS STAPHYLOCOCCUS AUREAS E SALMONELA CHOLERAESUIS E VALIDADE. CAIXA COM 06 UNIDADES (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).				
Inf. detal.: conforme edital				
Quantidade: 379	Valor Unit.: 27,80			Total Item: 10.536,20
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 015	25,70	Total: 6.836,20
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MIX	Modelo: MIX	
Descrição: 0012 - DETERGENTE ÁCIDO - INDICADO PARA LIMPEZA DE SUJIDADES PESADAS EM PISOS BRUTOS, TAIS COMO: CIMENTO E CALÇADA. FÁCIL APLICAÇÃO E DISSOLUÇÃO, FACILMENTE REMOVIDO PELO ENXÁGUE. EMBALADO EM GALÃO DE 05 LITROS. COMPOSIÇÃO: ÁCIDO DODECIL BENZENO SULFÔNICO LINEAR, ÁCIDO FLUORÍDRICO, ÁCIDO CLORÍDRICO, CORANTE E VEÍCULO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, AS INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, INFORMAÇÃO DA PROIBIÇÃO DE VENDA AO PÚBLICO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), REGISTRO NO MS, Nº DO TELEFONE DO CEATOX, SÍMBOLO DE PRODUTO BIODEGRADÁVEL E VALIDADE (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).				
Inf. detal.: conforme edital				
Quantidade: 266	Valor Unit.: 25,70			Total Item: 6.836,20



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO****LOTE 13** Quant.: 1 Num: 011 14,00 **Total: 5.614,00**

Item: 13 Unidade: CAIXA Marca: MAXY Modelo: 500ML

Descrição: 0013 - DETERGENTE LÍQUIDO - DETERGENTE LIQUÍDO NEUTRO DE FÁCIL APLICAÇÃO E DISSOLUÇÃO, FACILMENTE REMOVIDA PELO ENXÁGUE, ALTA DETERGÊNCIA E EXCELENTE PODE DE REMOÇÃO DE SUJIDADES. INDICADO PARA LAVAGEM DE LOUÇAS, TALHERES, COPOS, E UTENSÍLIOS DE COZINHA EM GERAL. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 500 ML. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESPESSANTES, CONSERVANTE, COADJUVANTES, CORANTES, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. CONTENDO TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, Nº DO TELEFONE DO CEATOX, CÓDIGO DE BARRA, Nº TELEFONE DO ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR, NÚMERO DO LOTE, NÚMERO DA AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO E REGISTRO DO PRODUTO MS E VALIDADE. CAIXA COM 12 UNIDADES. (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Quantidade: 401 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 5.614,00**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 012 6,99 **Total: 433,38**

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: RD Modelo: RD

Descrição: 0014 - DESENTUPIDOR DE PIA E RALOS - DESENTUPIDOR DE PIA E RALOS, 300G, CONTENDO EM SUA FÓRMULA BÁSICA HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, NITRATO DE SÓDIO, BARRILHA, ALUMÍNIO, CORANTE. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, UNIDADE COM 300G.

Inf. detal.: conforme edital

Quantidade: 62 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 433,38**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 045 58,00 **Total: 3.422,00**

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: DUSTER Modelo: DUSTER

Descrição: 0015 - ESPANADOR - COM CABO DE MADEIRA ENCAPADO COM POLIETILENO. DIMENSÕES: PESO 80 GMS E COMPRIMENTO DE 55 CM. O PRODUTO DEVERÁ SER DE BOA QUALIDADE.

Inf. detal.: conforme edital

Quantidade: 59 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 3.422,00**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 057 3,90 **Total: 6.372,60**

Item: 16 Unidade: PACOTE Marca: BT Modelo: BT

Descrição: 0016 - ESPONJA DUPLA FACE - EM ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. MEDIDAS 110X 75X20 MM. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. EMBALAGEM/PACOTE COM 4 UNIDADES.

Inf. detal.: conforme edital

Quantidade: 1.634 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 6.372,60**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 022 18,40 **Total: 1.030,40**

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: BRIGITTA Modelo: BRIGITTA

Descrição: 0017 - FILTRO P/CAFÉ COMPLETO - SUPORTE FILTRO CAFÉ, MATERIAL PLÁSTICO, MODELO TRADICIONAL, COR MARROM, TAMANHO REFERENCIA Nº 103, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CORTA PINGOS. 1 UNIDADE.

Inf. detal.: conforme edital

Quantidade: 56 **Valor Unit.: 18,40** Total Item: 1.030,40**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 046 69,00 **Total: 3.864,00**

Item: 18 Unidade: FARDO Marca: GABOARDI Modelo: FOSFORO



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0018 - FOSFÓRO - FÓSFORO, ACENDEDOR EM MADEIRA, COMPOSTO VEGETAL E MINÉRIO, APRESENTADO NA FORMA DE PALITO COM PONTO DE PÓLVORA. ACONDICIONADO EM FARDO COM 10 CAIXAS, CADA CAIXA COM 40 PALITOS, REEMBALADO EM FARDO CONTENDO 20 MAÇOS, PRODUTO APROVADO PELO INMETRO.

Inf. detal.: conforme edital

Quantidade: 56 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 3.864,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 028 29,10 **Total: 4.801,50**

Item: 19 Unidade: PACOTE Marca: TEX Modelo: TEX

Descrição: 0019 - FLANELA PARA LIMPEZA - 100% ALGODÃO, PELUCIADA EM AMBOS OS LADOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE (VARIÁVEL 10%) 40X60CM NA COR LARANJA. EMBALADAS EM PACOTES COM 12 UNIDADES, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO E FABRICANTE.

Quantidade: 165 **Valor Unit.: 29,10** Total Item: 4.801,50

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 061 7,00 **Total: 1.750,00**

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: MIX Modelo: MIX

Descrição: 0020 - HIPOCLÓRITO DE SÓDIO - INDICADO PARA LIMPEZA PESADA DE LIXEIRAS, VASOS SANITÁRIOS, PISOS, AZULEJOS E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO BRANCO VIRGEM. CONTENDO 1.000 ML DA SOLUÇÃO, COM TAMPA ROSQUEÁVEL QUE EVITA O VAZAMENTO DO PRODUTO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: DE 5,0% +/- 0,5%. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, AS INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), Nº DO TELEFONE DO CEATOX, Nº DE LOTE E VALIDADE (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 1.750,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 070 24,99 **Total: 4.998,00**

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: MIX Modelo: MIX

Descrição: 0021 - HIPOCLÓRITO DE SÓDIO - INDICADO PARA LIMPEZA PESADA DE LIXEIRAS, VASOS SANITÁRIOS, PISOS, AZULEJOS E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO BRANCO VIRGEM. CONTENDO 5.000ML DA SOLUÇÃO, COM TAMPA ROSQUEÁVEL QUE EVITA O VAZAMENTO DO PRODUTO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: DE 5,0% +/- 0,5%. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, AS INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), Nº DO TELEFONE DO CEATOX, Nº DE LOTE E VALIDADE (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 24,99** Total Item: 4.998,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 057 3,80 **Total: 353,40**

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: BIC Modelo: BIC

Descrição: 0022 - ISQUEIRO - DURAÇÃO LONGA, DE ATÉ 3000 CHAMAS, CONFORTÁVEL DE USAR, COM CHAMA PRÉ AJUSTADA, TAMANHO GRANDE.

Quantidade: 93 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 353,40

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 099 80,00 **Total: 10.160,00**

Item: 23 Unidade: CAIXA Marca: ULTRA Modelo: ULTRA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0023 - INSETICIDA - A BASE DE ÁGUA, EFICAZ CONTRA MOSQUITO DA DENGUE, MOSCAS, MOSQUITOS, FORMIGAS E BARATAS, COM AÇÃO CONTRA OS ESCONDERIJOS DOS INSETOS. EMBALADO EM FRASCO DE AÇO RECICLÁVEL DE 300 ML COM TAMP A AEROSOL. COMPOSIÇÃO: IMIPROTINA 0,04% P/P, CIFENOTRINA S 0,12% P/P, SOLVENTES, EMULSIFICANTES, ESPESSANTES, PRÓPELENTE, CONSERVANTE, ANTIOXIDANTE E ÁGUA. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME CRQ), Nº DO TELEFONE DO CEATOX, CÓDIGO DE BARRA, Nº TELEFONE DO ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR, NÚMERO DO LOTE, NÚMERO DA AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO E REGISTRO DO PRODUTO NO MINISTERIO DA SAÚDE/ANVISA E VALIDADE, CAIXA COM 12 UNIDADES (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Quantidade: 127 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 10.160,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 074 19,00 **Total: 2.413,00**

Item: 24 Unidade: CAIXA Marca: MIX Modelo: MIX

Descrição: 0024 - LIMPA VIDROS - INDICADO PARA LIMPEZA DE ESPELHOS, VIDROS, VITRINES, TELAS DE TV, PARA-BRISAS E ACRÍLICOS. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO BRANCO VIRGEM, CONTENDO 500 ML, COM TAMP A FLIP-TOP. COMPOSIÇÃO: DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESTABILIZANTE, UMECTANTE, CORANTE, BUTILGLICOL, SOLVENTE, SEQUESTRANTE E VEÍCULO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), Nº DO TELEFONE DO CEATOX, CÓDIGO DE BARRA, NÚMERO DO LOTE, NÚMERO DA AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO, REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA/MS E VALIDADE (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO). CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 127 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 2.413,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 068 15,90 **Total: 17.378,70**

Item: 25 Unidade: FARDO Marca: QLUSTRO Modelo: ESPONJA LA

Descrição: 0025 - LÃ DE AÇO - COMPOSTA DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, EMBALADO EM PACOTE. FARDO COM 14 PACOTES, CONTENDO 8 UNIDADES CADA PACOTE DE 60 GRAMAS.

Quantidade: 1.093 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 17.378,70

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 031 22,00 **Total: 13.486,00**

Item: 26 Unidade: CAIXA Marca: MIX Modelo: MIX

Descrição: 0026 - LIMPADOR DE USO GERAL - INDICADO PARA LIMPAR, DESENGORDURAR, HIGIENIZAR E PERFUMAR. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO OPACO, CONTENDO 500 ML COM TAMP A FLIPTOP. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES. FRAGRÂNCIAS: LAVANDA OU CITRUS. COMPOSIÇÃO: FRAGRÂNCIA, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, SOLVENTE, ÁGUA E TENSOATIVO ANIÔNICO. INGREDIENTE ATIVO: NONILFENOL E ETOXILADO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), Nº DO TELEFONE DO CEATOX, CÓDIGO DE BARRA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Quantidade: 613 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 13.486,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 064 11,00 **Total: 671,00**

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: AZUL Modelo: LIMPADOR

Descrição: 0027 - LIMPA FORNO: COMPOSIÇÃO: SODA CAÚSTICA, COADJUVANTE, VEÍCULO E PERFUME, PARA DISSOLVER GORDURAS INCRUSTADAS EM FORNOS, CHAPAS E GRELHAS DE FERRO, EMBALAGEM COM 250 ML. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Quantidade: 61 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 671,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 014 3,10 **Total: 620,00**

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: WK Modelo: WK



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0028 - LUSTRA-MÓVEIS - INDICADO PARA LIMPEZA DE MÓVEIS ENVERNIZADOS, LACADOS, SUPERFÍCIES DE MÁRMORE, AZULEJOS E ESMALTADOS, COMO, FOGÕES, GELADEIRAS E MÁQUINAS DE LAVAR, DEIXANDO UMA PELÍCULA PROTETORA SOBRE AS SUPERFÍCIES. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO BRANCO VIRGEM, CONTENDO 200 ML COM TAMPA FLIP-TOP. FRAGRÂNCIA LAVANDA. COMPOSIÇÃO: SILICONE E CERAS NATURAIS E/OU CERAS MICROCRISTALINAS, COADJUVANTE, EMULSIFICANTE, ATENUADOR DE ESPUMA, ESPESSANTE, CONSERVANTE, NONILFENOL ETOXILADO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), Nº DO TELEFONE DO CEATOX, CÓDIGO DE BARRA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 620,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 007 20,00 **Total: 10.360,00**

Item: 33 Unidade: UNIDADE Marca: RD Modelo: RD

Descrição: 0033 - PÁ PARA LIXO - COM BASE EM METAL ZINCADO OU PINTADO DE BRANCO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14X18 CM, CABO DE MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 CM. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ETIQUETA DO FABRICANTE.

Quantidade: 518 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 10.360,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 024 95,00 **Total: 5.415,00**

Item: 34 Unidade: CAIXA Marca: GINA Modelo: GINA

Descrição: 0034 - PALITO DE DENTE: PALITO DE DENTE, DE MADEIRA, ROLIÇO, CAIXA COM 200 UNIDADES .

Quantidade: 57 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 5.415,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 056 6,20 **Total: 2.895,40**

Item: 35 Unidade: UNIDADE Marca: TEX Modelo: TEX

Descrição: 0035 - PANO DE LIMPEZA ATOALHADO - IDEAL ARA LIMPEZA DE PISO, DE BOA QUALIDADE, COM METRAGEM DE CERCA DE 50X1,00CM, ESPESSURA MEDIANA, COM ACABAMENTO NAS LATERAIS.

Quantidade: 467 **Valor Unit.: 6,20** Total Item: 2.895,40

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 093 3,50 **Total: 892,50**

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: TEX Modelo: TEX

Descrição: 0037 - PANO DE PRATO - CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, ALVEJADO UNIFORMEMENTE, TAMANHO APROXIMADO 40 X 70 CM, COM ESTAMPA E ACABAMENTO NAS LATERAIS (BAINHA), COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO E O FABRICANTE, DE BOA QUALIDADE.

Quantidade: 255 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 892,50

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 010 2,99 **Total: 337,87**

Item: 38 Unidade: ROLO Marca: VB Modelo: VB

Descrição: 0038 - PAPEL ALUMINÍO - PAPEL ALUMÍNIO, ROLO DE 30 CM X 7,5M. PARA EMBALAGEM E PREPARO DE ALIMENTOS. ALUMÍNIO RECICLÁVEL E NÃO PERECÍVEL. 1 UNIDADE.

Quantidade: 113 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 337,87

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 093 58,00 **Total: 47.734,00**

Item: 40 Unidade: FARDO Marca: BOB PRO Modelo: PRO

Descrição: 0040 - PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA DUPLA, MACIA, PICOTADA, GROFADO, NÃO RECICLADO, DE BOA QUALIDADE, ALTA ABSORÇÃO, 100% CELULOSE, NEUTRO, COR BRANCA, FARDO CONTENDO 16 PACOTES COM 4 ROLOS CADA PACOTE(16X4), MEDINDO 30M X 10 CM.

Quantidade: 823 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 47.734,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 065	55,00	Total: 19.580,00
Item: 41	Unidade: CAIXA	Marca: START	Modelo: START	
Descrição: 0041 - PEDRA SANITÁRIA - INDICADA PARA AROMATIZAR OS SANITÁRIOS, REDONDA, COM 25GRS, COM SUPORTE PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO EM VASO SANITÁRIO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. CADA CAIXA DEVERÁ CONTER 48 UNIDADES DE PEDRA SANITÁRIA COM FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. COMPOSIÇÃO: PARADICLOROBENZENO, FRAGRÂNCIA, CORANTE. PRINCÍPIO ATIVO: PARADICLOROBENZANO 94%. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO (NOME E CRQ), Nº DO TELEFONE DO CEATOX, CÓDIGO DE BARRA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).				
Quantidade: 356	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 19.580,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 062	29,95	Total: 8.835,25
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: MAVARO	Modelo: MAVARO	
Descrição: 0042 - PROTETOR SOLAR - EMBALAGEM COM 125G, RESISTENTE A ÁGUA E AO SUOR. DEVE OFERECER PROTEÇÃO CONTRA QUEIMADURAS SOLARES PROVENIENTES DOS RAIOS U.V.A E U.V.B, FATOR 60, HIPORALÉRGICO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, ISENTO DE FRAGRÂNCIA E CORANTES, NÃO OLEOSO, NÃO DEVE SER EM GEL E NEM CAUSAR MANCHAS NAS ROUPAS. PRODUTO REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE OU ANVISA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).				
Quantidade: 295	Valor Unit.: 29,95			Total Item: 8.835,25
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 042	3,90	Total: 1.287,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: RD	Modelo: RD	
Descrição: 0043 - RODO DE MADEIRA 40 CM- RODO DE MADEIRA, COM BASE DE 40 CM, BORRACHA DUPLA E CABO COM METRAGEM MÍNIMA DE 150 CM.				
Quantidade: 330	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 1.287,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 038	5,40	Total: 2.311,20
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: RD	Modelo: RD	
Descrição: 0044 - RODO DE MADEIRA 60 CM - RODO DE MADEIRA, COM BASE DE 60 CM, BORRACHA DUPLA E CABO COM METRAGEM MÍNIMA DE 150 CM .				
Quantidade: 428	Valor Unit.: 5,40			Total Item: 2.311,20
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 098	3,98	Total: 915,40
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: RD	Modelo: RD	
Descrição: 0046 - RODO PLÁSTICO 40 CM - RODO PLÁSTICO COM BASE DE 40 CM, EM LÂMINA DE EVA DUPLO, BORRACHA NATURAL RESISTENTE COM ACABAMENTO CHANFRADO, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO DE METRAGEM MÍNIMA DE 1,50M, AJUSTA-SE COM FACILIDADE ÀS IMPERFEIÇÕES DO PISO IDEAL PARA SECAR SUPERFÍCIES ÚMIDAS.				
Quantidade: 230	Valor Unit.: 3,98			Total Item: 915,40
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 049	65,00	Total: 20.475,00
Item: 47	Unidade: CAIXA	Marca: OESTE	Modelo: OESTE	
Descrição: 0047 - SABÃO EM BARRA - GLICERINADO, NEUTRO, MULTIUSO, DE PRIMEIRA LINHA. INDICADO PARA LAVAGEM DE ROUPAS E TECIDOS EM GERAL, REMOÇÃO DE GORDURA DE PANEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E LIMPEZA EM GERAL. CAIXA CONTENDO 20 PACOTES COM 5X200GR. COMPOSIÇÃO: SEBO BOVINO, ALCANILIZANTE, GLICERINA, COADJUVANTE, CARGA, SEQUESTRANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE E ÁGUA. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, CÓDIGO DE BARRA, NÚMERO DE LOTE, Nº DO TELEFONE DO CEATOX E VALIDADE (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).				



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Quantidade: 315 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 20.475,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 092 85,00 **Total: 47.685,00**

Item: 48 Unidade: CAIXA Marca: OESTE Modelo: OESTE

Descrição: 0048 - SABÃO EM PÓ - COM APARÊNCIA UNIFORME, DE PRIMEIRA LINHA, ISENTO DE SUJEIRAS E MATERIAL ESTRANHO. INDICADO PARA LAVAGEM DE ROUPA BRANCA E COLORIDA COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL E TRIPLAÇÃO. EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO, ANATÔMICA, COM 20 UNIDADES DE 1000G. COMPOSIÇÃO: ALCALINIZANTES, SEQUESTRANTES, BRANQUEADORES ÓPTICOS, LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, ENZIMAS, CORANTE, FRAGRÂNCIA, CARGA E ÁGUA. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, CÓDIGO DE BARRA, NÚMERO DO LOTE, Nº DO TELEFONE DO CEATOX, INDICAÇÃO DE DOSAGEM E VALIDADE (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Quantidade: 561 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 47.685,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 023 1,00 **Total: 5.100,00**

Item: 49 Unidade: UNIDADE Marca: MARLUCE Modelo: MARLUCE

Descrição: 0049 - SABONETE - COM ASPÉCTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90GR, FORMATO RETANGULAR, PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, GLICERINADO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVOS, CONSERVANTE E AGENTE BACTERIOSTÁTICO; CORANTE E ESSÊNCIA. PRODUTO ORIGINAL DE FABRICA DEVENDO CONTER EXTERNAMENTE NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NUMERO DO LOTE, VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, LAUDO DE IRRITAÇÃO CUTÂNEA E OCULAR, EMITIDO POR LABORATÓRIO CREDENCIADO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Quantidade: 5.100 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 5.100,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 073 14,00 **Total: 2.800,00**

Item: 50 Unidade: UNIDADE Marca: MIX Modelo: MIX

Descrição: 0050 - SABONETE LÍQUIDO - GLICERINADO, DE BAIXA IRRITAÇÃO DÉRMICA, INDICADO PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS, PEROLIZADO ISENTO DE PERFUME, COMPOSIÇÃO: TRICLOSAN, HIDROXIETIL CELULOSE; MISTURA DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DIESTÉREATO GLICÓLICO E MONOETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO; CORANTE ÁCIDO CRÍTICO E ÁGUA. BOMBONAS DE POLIETILENO, EM FRASCO DE 2L, POSSUIR REGISTRO NA ANVISA E/OU NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 2.800,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 055 20,00 **Total: 1.520,00**

Item: 51 Unidade: UNIDADE Marca: PREMISSE Modelo: PREMISSE

Descrição: 0051 - SABONETE LÍQUIDO - GLICERINADO, DE BAIXA IRRITAÇÃO DÉRMICA, INDICADO PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS, PEROLIZADO ISENTO DE PERFUME, COMPOSIÇÃO: TRICLOSAN, HIDROXIETIL CELULOSE; MISTURA DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DIESTÉREATO GLICÓLICO E MONOETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO; CORANTE ÁCIDO CRÍTICO E ÁGUA. BOMBONAS DE POLIETILENO, EM FRASCO DE 5L, POSSUIR REGISTRO NA ANVISA E/OU NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Quantidade: 76 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 1.520,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 042 4,30 **Total: 279,50**

Item: 52 Unidade: UNIDADE Marca: SANNY Modelo: SANNY

Descrição: 0052 - SAPONÁCEO COM DETERGENTE - COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, AGENTE ABRASIVO, AGENTE DE BRANQUEAMENTO, ESSÊNCIA PINHO OU LIMÃO, TAMPA ABRE-FECHA, COM TENSOTIVO BIODGRADÁVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 300G, CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Quantidade: 65 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 279,50

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 062 11,20 **Total: 817,60**

Item: 53 Unidade: UNIDADE Marca: YARA Modelo: YARA

Descrição: 0053 - SODA CAÚSTICA COMUM - CONCENTRAÇÃO DE 70% (NAOH), DE BOA QUALIDADE, EMBALAGENS DE 1 KG, CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Quantidade: 73 **Valor Unit.: 11,20** Total Item: 817,60

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 034 15,60 **Total: 1.185,60**

Item: 54 Unidade: UNIDADE Marca: SOL Modelo: SOL

Descrição: 0054 - SODA CAÚSTICA EM ESCAMAS - CONCENTRAÇÃO DE 99% (NAOH), DE BOA QUALIDADE, EMBALAGENS DE 1KG, CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Quantidade: 76 **Valor Unit.: 15,60** Total Item: 1.185,60

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 005 3,20 **Total: 3.628,80**

Item: 55 Unidade: PACOTE Marca: FLORAX Modelo: STYLOS

Descrição: 0055 - TOALHA DE PAPEL - FOLHA DUPLA, PICOTADA, COR BRANCA, SUPER RESISTENTE, DE RÁPIDA ABSORÇÃO, PACOTE COM 02 ROLOS C/ 60 TOALHAS CADA, TAM. 22X20 CM, COR BRANCO, PRIMEIRA QUALIDADE, COM REGISTRO NO INMETRO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Quantidade: 1.134 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 3.628,80

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 021 5,10 **Total: 362,10**

Item: 56 Unidade: UNIDADE Marca: SP Modelo: SP

Descrição: 0056 - VELA PARA FILTRO DE BARRO - ESTERELIZANTE TRIPLA AÇÃO, PARA FILTRO Nº. 05, CAPACIDADE DE 10 LITROS.

Quantidade: 71 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 362,10

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 024 5,29 **Total: 2.607,97**

Item: 57 Unidade: UNIDADE Marca: RD Modelo: RD

Descrição: 0057 - VASSOURA DE PALHA - COM BASE DE MADEIRA REFORÇADA, CERDAS DE PIAÇAVA BEM FIRMES JUNTO A BASE, CABO DE MADEIRA, RESISTENTE, ISENTO DE NÓS OU LASCAS, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20M DE COMPRIMENTO, CONTENDO ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E CÓDIGO DE BARRAS.

Quantidade: 493 **Valor Unit.: 5,29** Total Item: 2.607,97

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 099 14,00 **Total: 3.430,00**

Item: 58 Unidade: UNIDADE Marca: RD Modelo: RD

Descrição: 0058 - VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO - COM A BASE DE 40 CM, PINTADA, PARA USO DOMÉSTICO, CERDAS DE NYLON. CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO NO MÍNIMO 1,30M DE COMPRIMENTO, COM GANCHO PLÁSTICO E ROSCA PLÁSTICA, CONTENDO ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CÓDIGO DE BARRAS.

Quantidade: 245 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 3.430,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 026 15,00 **Total: 3.675,00**

Item: 59 Unidade: UNIDADE Marca: RD Modelo: RD



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0059 - VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO - VASSOURA DE PELO SINTÉTICO DE 60 CM PARA USO DOMÉSTICO COM BASE PINTADA, CERDAS DE NYLON. CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO NO MÍNIMO 1,30M DE COMPRIMENTO, COM GANCHO PLÁSTICO E ROSCA PLÁSTICA, CONTENDO ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CÓDIGO DE BARRAS.

Quantidade: 245 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 3.675,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 060 6,09 **Total: 1.522,50**

Item: 60 Unidade: UNIDADE Marca: RD Modelo: RD

Descrição: 0060 - VASSOURA DE PIAÇAVA 40CM - VASSOURA COM CERDAS DE PIAÇAVA FIRMES JUNTO A BASE. A BASE DE MADEIRA REFORÇADA, ISENTA DE NÓS E LASCAS, MEDINDO 40 CM. CABO DE MADEIRA, RESISTENTE, ISENTO DE NÓS OU LASCAS, COM MEDIDA MÍNIMA DE 1,30M, CONTENDO ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CÓDIGO DE BARRAS.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 6,09** Total Item: 1.522,50

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 050 7,49 **Total: 1.842,54**

Item: 61 Unidade: UNIDADE Marca: RD Modelo: RD

Descrição: 0061 - VASSOURA DE PIAÇAVA 60CM - VASSOURA COM CERDAS DE PIAÇAVA FIRMES JUNTO A BASE. A BASE DE MADEIRA REFORÇADA, ISENTA DE NÓS E LASCAS, MEDINDO 60 CM. CABO DE MADEIRA, RESISTENTE, ISENTO DE NÓS OU LASCAS, COM MEDIDA MÍNIMA DE 1,30, CONTENDO ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CÓDIGO DE BARRAS.

Inf. detal.: conforme edital

Quantidade: 246 **Valor Unit.: 7,49** Total Item: 1.842,54

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 003 6,00 **Total: 726,00**

Item: 62 Unidade: UNIDADE Marca: RD Modelo: RD

Descrição: 0062 - VASSOURA HIGIÊNCIA - COM SUPORTE PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, CERDAS SINTÉTICAS COM FIXAÇÃO FIRME E RESISTENTE JUNTO AO CABO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, COM CABO DE METRAGEM MÍNIMA DE 20 CM, COM SUPORTE PLÁSTICO PARA COLOCAÇÃO DA VASSOURA HIGIÊNICA. PRODUTO DEVE SER IDENTIFICADO ATRAVÉS DE ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CÓDIGO DE BARRAS.

Inf. detal.: conforme edital

Quantidade: 121 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 726,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 011 14,50 **Total: 884,50**

Item: 63 Unidade: UNIDADE Marca: RD Modelo: RD

Descrição: 0063 - VASSOURA DE LIMPAR TETO - COM CABO DE MADEIRA DE 3M (DOBRAVEL), CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Inf. detal.: conforme edital

Quantidade: 61 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 884,50

NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES **36.887.871/0001-16** **16.103,31**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 009 42,54 **Total: 8.082,60**

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: Itajá Modelo: Álcool Líquido 70%

Descrição: 0003 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO - PARA USO DOMÉSTICO - 70° INPM, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO INMETRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, Nº DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM TAMPA DE ROSCA PARA FACILITAR O MANUSEIO, COM SAC DA EMPRESA. FRASCO PLÁSTICO DE 1000 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Quantidade: 190 **Valor Unit.: 42,54** Total Item: 8.082,60

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 054 8,34 **Total: 850,68**



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Air Wick Modelo: Aromatizante Ambiental

Descrição: 0005 - AROMATIZANTE AMBIENTAL EM SPRAY - ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO EM AMBIENTES EM GERAL, ACONDICIONADO EM FRASCOS COM 360ML/305GR. COMPOSTO POR INGREDIENTE ATIVO, SOLUBILIZANTES COADJUVANTES EBUTANO/PROPANO, CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL, AMONIA; SOLUBIZANTES, COADJUVANTES, PERFUME, BUTANO E PROPANO, NÃO CONTEM CFC. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE (PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO).

Quantidade: 102 **Valor Unit.: 8,34** Total Item: 850,68

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 025 5,99 **Total: 7.170,03**

Item: 36 Unidade: UNIDADE Marca: Dular Modelo: Pano para limpeza duplo.

Descrição: 0036 - PANO PARA LIMPEZA DUPLO - CONFECCIONADO EM SACARIA 100% ALGODÃO, DUPLO, ALTA QUALIDADE, INDICADO PARA LIMPEZA DE CHÃO, CRU, TAMANHO MÍNIMO 45 X 65 CM, COSTURADO/FECHADO, TIPO SACO, PRODUTO COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 1.197 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 7.170,03

**OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA
LABORATÓRIOS LTDA** **05.895.525/0001-56** **5.084,00**

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 001 41,00 **Total: 2.091,00**

Item: 29 Unidade: CAIXA Marca: G-TECH Modelo: G-TECH

Descrição: 0029 - LUVA DE LÁTEX TAMANHO P - LUVA DE LATEX 100 % NATURAL, FORRADA, CANO CURTO, ANTIALÉRGICA, COR AMARELA, COM PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO EXPRESSO NA EMBALAGEM, CAIXA COM 100 LUVAS (50 PARES).

Quantidade: 51 **Valor Unit.: 41,00** Total Item: 2.091,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 054 41,00 **Total: 2.993,00**

Item: 30 Unidade: CAIXA Marca: G-TECH Modelo: G-TECH

Descrição: 0030 - LUVA DE LÁTEX TAMANHO M- LUVA DE LÁTEX 100 % NATURAL, FORRADA, CANO CURTO, ANTIALÉRGICA, COR AMARELA, COM PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO EXPRESSO NA EMBALAGEM, CAIXA COM 100 LUVAS (50 PARES).

Quantidade: 73 **Valor Unit.: 41,00** Total Item: 2.993,00



Prefeitura Municipal de Alexânia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS

EQUIPE DE APOIO AMANDA DE CARVALHO BARONI

EQUIPE DE APOIO CLÉBER VITÓRIO DE OLIVEIRA